
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

четвертого созыва 
Р Е Ш  Е Н И Е

От26.03.2019 № 137 с. Сладковское

О проекте решения Думы Сладковского 
сельского поселения “О внесении изменений 
в Положение о порядке назначения и выплате 
пенсий за выслугу лет гражданам, замещавшим 
муниципальные должности и должности 
муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Сладковского сельского 
поселения”

Рассмотрев проект решения Думы “О внесении изменений в Положение о порядке 
назначения и выплате пенсий за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные 
должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Сладковского сельского поселения”, в связи с недостаточностью средств в бюджете 
Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

Отклонить проект решения Думы “О внесении изменений в Положение о порядке 
назначения и выплате пенсий за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные 
должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Сладковского сельского поселения”.


